
 
Documento asinado electrónicamente (Lei 39/2015, de 1 de outubro). A autenticidade deste documento pode ser comprobada mediante o 
CSV: 14160025502444551545 en https://sede.depourense.es

Expediente: 2022/13185Z
RESOLUCIÓN

DECLARACIÓN DE DESIERTO DEL PROCEDIMIENTO ABIERTO PARA LA 

CONTRATACIÓN DEL ALQUILER, MONTAJE, MANTENIMIENTO Y DESMONTAJE DE 

LA ILUMINACIÓN ORNAMENTAL DE NAVIDAD, EN EL EDIFICIO DE LA 

DIPUTACION PROVINCIAL DE OURENSE

Visto el expediente tramitado para la contratación del alquiler, montaje, mantenimiento y 

desmontaje de la iluminación ornamental de navidad, en el edificio de la Diputación Provincial 

de Ourense, convocado según Decreto de la Presidencia provincial de 27 de septiembre de 2022 y en 

uso de las atribuciones que me confiere el apartado primero de la D.A. 2ª de la Ley 9/2017, de 8 de 

noviembre, de Contratos del Sector Público (en adelante LCSP),

 Por lo expuesto, DISPONGO: 

declarar desierto este expediente al no tenerse presentado oferta válida alguna a participar en este 

procedimiento.

Así lo dispone y firma la Presidencia, en Ourense, en la fecha que consta en la firma  

electrónica de este documento. Doy fe.

RESOLUCIÓNS DA PRESIDENCIA


		2022-10-18T13:40:10+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2022-10-18T10:30:22+0200
	Firma Responsable politico
	CRIPTOLIB


		2022-10-18T13:40:06+0200
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



